
SMLOUVA

o zajištěníteoretické výuky a praktického výcviku v řIzenía údržbě vozidla
pro řidičská oprávnění skupin B a C.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01Chrudim
IČ: 15052591
DIČ: CZ15052591
zastoupená ředitelem Ing. Františkem Mihulkou, dále jen ,,škola"

2, Dodavatel:
Be. jiří Blažek - Autoškola EURO
Kunči 32
538 21SIatiňany
lČ: 03073106
dále jen ,,autoškola".

Článek I.
PŘEDMĚT SMLOUVY:

Autoškola zajisti pro žáky 3. ročníku Střední průmyslové školy Chrudim oboru vzděláni
Strojník silničnIch strojů teoretickou výuku a praktický výcvik v řIzenI vozidla a v údržbě
vozidla pro řidičské oprávněni skupin B a C a následné přezkoušeni pro zIskánI řidičského
oprávnění, vše v rozsahu podle zákona Č. 247/2000 Sb. v platném znění. PoČet žáků
navštěvujÍcÍch praktický výcvik a počet řidičských oprávnění jednotlivých skupin bude
upřesněn na začátku šk.roku 2020/2021 dle aktuálnIho počtu žáků v ročníku a požadavku
žáků na řidičská oprávněni.

Článek ||.
AUTOŠKOLA SE ZAVAZUjE:

1. zajistit, aby výcvik řidičských dovedností byl v souladu se zněním zákona č. 247/2000
Sb. v platném znění.

2. zajistit odborné a organizačnívedenÍ žáků odborně způsobilou osobou.
3. Neprodleně oznámit škole pokud žák při výuce porušil kázeň nebo utrpěl úraz.
4, Pravidelně sledovat a zaznamenávat docházku žáků ve výcviku.
5. zajistit odborně způsobilou osobu pro vedení teoretické výuky v rozsahu 64

vyučovacích hodin za školní rok - rozsah výuky odpovídá ŠVP. výuka bude probíhat



v časech stanovených v rozvrhu hodin v prostorách školy. Hodiny teoretické výuky
nemohou být rušeny ze strany dodavatele bez náhrady. Nedodrženi rozsahu výuky
bude považováno za porušení podmínek smlouvy.

6. zajistit, aby praktický výcvik žáků probíhal v časech po skončení vyučování (výcvik
nesmí narušit žákovu docházku ve škole) a byl ukončen nejpozději k 30. Červnu 2021.
jiný termín ukončení je možný pouze ve výjimečných předem dohodnutých případech.
NedodrženiterrMnu ukončeni bude považováno za porušeni podmínek smlouvy.

Článek Ill,
SPŠ CHRUDIM JAKO OBJEDNATEL SE ZAVAZUjE:

1. Na začátku školnIho roku předat autoškole písemný jmenný seznam žáků. U každého
jména uvést, které řidičské oprávněni již žák případně vlastní a které požaduje
výcvikem získat.

2. Před nástupem do autoškoly seznámit žáky s terminem zahájenia ukončenívýcviku.
3, Pokud dojde k úrazu žáka v průběhu výcviku v autoškole, sepsat záznam o školním

úrazu - provede bezpečnostní technik Školy v souČinnosti s vedoucím autoškoly. Na
žáka se vztahuje pojištěni, které má škola pro případ vzniku školnIho úrazu uzavřené.

Článek lV.
DOHODA O CENÁCH, PLATEBNÍCH A FAKTURAČNÍCH PODMÍNKÁCH:

1.

2.

Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za jednoho žáka a jedno řidičské
oprávněni Činiv souladu s výsledkem výběrového řízení:
Celková cena za skupinu ,,C" ............. 13.500,- KČ,
Celková cena za skupinu ,,B" ............. 9.000,- KČ.
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré služby, práce a
náklady dodavatele vzniklé v souvislosti se zajištěním praktického výcviku žáků a
s organizací závěrečných zkoušek. Cena teoretické výuky je řešena dohodou o
provedeni práce uzavřenou s vyslaným lektorem.

3. Adresa pro vystavenifaktur: Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01Chrudim
lČ: 15052591
DIČ: CZ 15052591

4. Fakturace za služby bude probíhat měsíčně dle odsouhlaseného počtu odučených
hodin, popř. ve výši 1/10 celkové ceny kurzu,

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.9.2020 do 30.6.2021,



2.
3.
4.
5.
6.

Smlouva nabývá účinnosti dnem zahájenívýcviku.
Smlouva pozbývá účinnosti dnem ukončenívýcviku,
Spory vzniklé při plnění smlouvy budou řešit statutárnízástupci dohodou.
Změny a doplňky smlouvy jsou možné po odsouhlasenI obou stran.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) v platném znění, zajistIobjednatel.

V Chrudimi dne:
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA

CHRUDIM
Čádavská 973, 537 01 Chíudim lV

"'U A
Ing. František Mihulka

V Kunčidne: ' ,' i' ",, ', ,

' ""\,
l

Bc.jiří Blažék '


